
ZARZĄDZENIE NR 127/22 
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §14 Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy Nr 
XXIX/152/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2022 rok, 
Wójt Gminy Kobylin-Borzymy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 52.200,00 zł, oraz 
dokonać zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 52.200,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 20.708.775,70 zł, w tym dochody bieżące - 
12.954.871,00 zł, dochody majątkowe - 7.753.904,70 zł; plan wydatków wynosi ogółem 28.544.815,70 zł, 
w tym wydatki bieżące - 12.385.444,00 zł, wydatki majątkowe - 16.159.371,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Sikorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C217451F-7BB8-4A02-9CDC-D780D34DDBEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/22 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statusowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące Świadczenia na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 0,00 - 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 340 765,00 2 330 765,00 2 178 265,00 1 737 400,00 440 865,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C217451F-7BB8-4A02-9CDC-D780D34DDBEB. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 340 765,00 2 330 765,00 2 178 265,00 1 737 400,00 440 865,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 826,00 135 826,00 135 326,00 126 000,00 9 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 132 826,00 132 826,00 132 326,00 123 000,00 9 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 892 839,00 1 882 839,00 1 878 339,00 1 561 400,00 316 939,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 895 839,00 1 885 839,00 1 881 339,00 1 564 400,00 316 939,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 744 864,00 4 744 864,00 4 087 718,00 3 316 202,00 771 516,00 252 000,00 195 146,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 46 200,00 - 46 200,00 - 1 200,00 - 1 200,00 0,00 0,00 0,00 - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 200,00 46 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 744 864,00 4 744 864,00 4 087 718,00 3 315 002,00 772 716,00 252 000,00 195 146,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 263 770,00 3 263 770,00 2 710 200,00 2 486 200,00 224 000,00 200 000,00 143 570,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 46 200,00 - 46 200,00 - 1 200,00 - 1 200,00 0,00 0,00 0,00 - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 200,00 46 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 263 770,00 3 263 770,00 2 710 200,00 2 485 000,00 225 200,00 200 000,00 143 570,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 189,62 38 189,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 189,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 4 773,70 - 4 773,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 773,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 33 415,92 33 415,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 415,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 810,38 1 810,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 226,30 - 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3249 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 1 584,08 1 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 773,70 4 773,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C217451F-7BB8-4A02-9CDC-D780D34DDBEB. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4 773,70 4 773,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 547,40 9 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226,30 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226,30 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 452,60 452,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 547,40 9 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 189,62 38 189,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 189,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 47 737,02 47 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452,60 452,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 810,38 1 810,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 2 262,98 2 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 456,89 11 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 5 728,44 - 5 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5 728,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 5 728,45 5 728,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 728,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 543,11 543,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 271,56 - 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 271,55 271,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 1 200,00 - 1 200,00 - 1 200,00 - 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 379,24 76 379,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 379,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 32 461,18 - 32 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 32 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po zmianach 43 918,06 43 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli przed zmianą 3 620,76 3 620,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C217451F-7BB8-4A02-9CDC-D780D34DDBEB. Podpisany Strona 3



zmniejszenie - 1 538,82 - 1 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 081,94 2 081,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 049 613,70 10 013 850,00 8 923 640,00 5 483 275,00 3 440 365,00 362 000,00 506 210,00 210 000,00 0,00 12 000,00 14 035 763,70 14 035 763,70 1 812 123,70 0,00 0,00 
zmniejszenie - 52 200,00 - 52 200,00 - 7 200,00 - 4 200,00 - 3 000,00 0,00 0,00 - 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 200,00 52 200,00 7 200,00 3 000,00 4 200,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 24 049 613,70 10 013 850,00 8 923 640,00 5 482 075,00 3 441 565,00 362 000,00 506 210,00 210 000,00 0,00 12 000,00 14 035 763,70 14 035 763,70 1 812 123,70 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 608,00 2 123 608,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 2 371 594,00 2 371 594,00 173 857,00 148 208,00 25 649,00 0,00 2 197 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 2 371 594,00 2 371 594,00 173 857,00 148 208,00 25 649,00 0,00 2 197 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C217451F-7BB8-4A02-9CDC-D780D34DDBEB. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

